ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«Октябрьская детская школа искусств»

ПРИКАЗ

28.12.2020                                                                                                                            №103/3

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в

государственном бюджетном учреждении дополнительного образования

Свердловской области «Октябрьская детская школа искусств»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», с целью повышения эффективности работы по профилактике коррупционных

правонарушений в ГБУДОСО «Октябрьская ДШИ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБУДОСО

«Октябрьская ДШИ» (Приложение 1) на 2021-2023 гг.

2. Членам комиссии по противодействию коррупции принять План работы по

противодействию коррупции в ГБУДОСО «Октябрьская ДШИ» на 2021-2023 гг. и

обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусматриваемых

планом, ежеквартально в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

Директор ГБУДОСО «Октябрьская ДШИ»                                                              А.И. Щедрова

Приложение 1

Утверждено приказом

директора ГБУДОСО

«Октябрьская ДШИ

№ 103/3 от 28.12.2020

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

в государственном бюджетном учреждении дополнительного образования

Свердловской области «Октябрьская детская школа искусств»

1. Щедрова Альфира Ильтаровна, директор, председатель комиссии

2. Любимов Николай Владимирович, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, член комиссии

3. Соломеина Людмила Викторовна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, член комиссии

4. Исламгалиева Альбина Фахрисамовна, преподаватель, член комиссии

5. Бабурина Марина Александровна, член комиссии, секретарь

		2021-04-01T11:48:37+0500
	Щедрова Альфира Ильтаровна
	я подтверждаю этот документ